Sede legaie : \Via Mazzind, 117 - 288387 Omegna (VB}
Tel. +39 03235411 03244911 fax +3% 0323.643020

o A.Sﬂg__w Vﬁ.ﬁk e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.asiveo it

=} Azienta Sanitaria Losate

del Verbane Cusio 0ssoi P.LICod.Fisc. 00634880033

DELIBERAZIONEN. 28 . del

REGIONE PIEMONTE

AZIENDA SANITARIA LOCALE VCO
OMEGNA

IL DIRETTORE GENERALE
(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

14 GENNAIO 2018

O Mmoo

CONVENZIONE CON IL CONSORZIO VCO EMERGENZA E CON LA CROCE
VERDE DI VERBANIA PER IL TRASPORTO DI PAZIENTI EMODIALIZZATI
RESIDENTI NEL TERRITORIO DELL'ASL VCO CHE NECESSITANQG DI
ACCOMPAGNATORE - ANNO 2019 NELLE MORE ITER DI AGGIUDICAZIONE
EX D.G.R. N. 48-7791 DEL 30/10/2018 -

L'anno duemiladiciannove il giorno GUATTORDICE

del mese di GENNRIC in OMEGNA,

IL DIRETTORE GENERALE

- Dott. Angelo Penna

coadiuvato da:

- Dott.ssa Emma Maria Zelaschi DIRETTORE SANITARIO

- Dott.ssa Anna Ceria DIRETTORE AMMINISTRATIVO

REGIONE
PIEMONTE

www.regione. piemonie.it/sanita Pagina 1dié




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VEB)
Tel. +35 0323.5411 0324 .4911 fax +39 0323.643020

;’%tgk gm %{Gs@* e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - waww.asives it

Azigads Baniariz Locate

dol Varbane Casic Dssala P.L/Cod Fisc. 00634880033

PROPOSTA ISTRUTTORIA DIRETTORE SOC DISTRETTO VCO

Leste re deH "atto Il resp nsablte del procedimento
@(// A(._,-

Sig.raM /ﬁ acchlm Dr. Germ %‘
Omegna, li Eg}[ ;‘zg;£ Qm(eg a, i u%/)t

I Direttore della 5.0.C. DISTRETTO;VCO

Dr. Bartolomeo Ficili

Omegna, fi (9:?[[9? { &')Ef/ \!\

\

Riservato alla S.0.C. Gestione Economico-Finanziaria e Patrimonio per la registrazione
della spesa:

data __ 9 .1.19

al N. 20\8\2% SNR 13 conto_ 310041k

al N. conto
al N. conto
al N. conto

Si attesta la regolarita contabile e le imputazioni
a Bilancio derivanti dal provvedimento
Il Direftore SOC GEP
(Dott.ssafManuela Succi)

.
Beneficiario €. 350&&;}5&){:} ' \i‘z‘

Beneficiario €,

Beneficiario €.

\'Annotazioni eventuali :

# PIEMONTE

W regi ome. e onie.itYsanita Pagina 2dié




Sede legaie | Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324 4911 fax +39 0323.643020

TS A«S.Lu ﬁglﬁi e-mail: protocollo@pec.astveo.it - www.asiveo,it
- Azigsdy Sanilatiy Locale
dei Verbano Cosic Ossoia

PLICod. Fisc. 00634380033

Ji. DIRETTORE GENERALE
Dott. Angelo Penna

(Nominato con DGR n. 12-6931 del 29/05/2018)

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore 5.0.C. Distretto VCO di
seguito riportata, in conformita al Regolamento approvato con delibera n. 290 del
12/05/2017.

Dato atto che dall'anno 2000 sino al 31/12/2018 sono intercorsi e sono stati formalizzati,
da ultimo con deliberazione n. 885 del 12/09/2018, rapporti di convenzione con il
Consorzio VCO Emergenza e a partire dallanno 2017 anche con la Croce Verde di
Verbania, per il trasporto di pazienti emodializzati residenti nel territorio dell’ASL VCO che
necessitano di accompagnatore;

Rilevata la necessita di assicurare la continuita del servizio, considerate le particolari
condizioni di criticita dei soggetti interessati, nelle more delia conclusione delliter
procedurale di gara ex D.G.R. n. 48-7791 del 30/10/2018;

Dato atto che, ai fini di cui sopra, la materia e stata oggetto di trattazione con i
Rappresentanti Interessati in apposito incontro in data 26/11/2018 alla presenza del
Direttore Generale ASL VCO;

Precisato che, allincontro suddetto ha fatto seguito linvio di formale richiesta ai citati
Rappresentanti, prot. n. 72758 del 3/12/2018, di disponibilita alla stipula di convenzione
alle stesse condizioni e modalita della precedente per l'anno 2019, in attesa
dell’'espletamento e conclusione della procedura di gara ex D.G.R. 48-7791 del 30/10/2018
fatto salvo termine anticipato all'atto deli’aggiudicazione;

Preso atto dei riscontri favorevoli pervenuti come da documentazione acquisita agli atti;

Ritenuto in considerazione di tutto quanto sopra esposto, di addivenire alla stipula della
convenzione in argomento a valere per lanno 2019 come indicato al precedente
capoverso, con i soggetti sopra citati, come da disciplinari allegati A) e B) al presente atto
quali parti integranti e sostanziali composti da n. 4 pagine;

Precisato che la convenzione con il Consorzio VCO Emergenza attiene ai trasposrti di
pazienti residenti negli ambiti territoriali del Cusio e dell’'Ossola, mentre quella con la Croce
Verde di Verbania ai trasporti di pazienti residenti nell'ambito territoriale del Verbano;

REGIONE
% PIEMONTE

www.regione. plemonte. it'sanita Pagina 3di6




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel, +38 0323.541% 0324.4911 fax +39 0323.643020

] \\\ &WS“L* ’%{@B@A e-mail: protocolio@pec.asiveo.it - www.asiveo.it

\M " Aziends Sanilatis Locait LiCod.Fisc. 0083488
dei Verbane Cusie 0ssolz P1.Cod Fisc. 00634880033

Dato atto che gli oneri derivanti dall’adozione del presente atto, stimati pari a Euro
350.000,00, fatte salve eventuali variazioni derivanti dall'andamento del mercato con
riguardo al prezzo del carburante e al numero dei viaggi effettuati, trovano copertura con
imputazione al conto 3.10.04.16 sub 17 aut. 23 - bilancio esercizio 2019;

Precisato che gli oneri di cui sopra stimati per lintera annualita risulteranno inferiori in
rapporto alle mensilitd di valenza della convenzione, tenuto conto della data di
aggiudicazione della gara ex D.G.R. n. 48-7791 del 30/10/2018;

Condivisa la proposta come sopra formuiata e ritenendo sussistere le condizioni per
I'assunzione della presente delibera.

Acquisiti | pareri favorevoli espressi, ai sensi deli'art. 3 del D.Lgs. n . 502/1992 e smi, dal
Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario, come in calce al presente atto formulati

DELIBERA

1) Di formalizzare, per le argomentazioni in premessa esposte e qui integralmente
richiamate, la convenzione con il Consorzio VCO Emergenza e con la Croce Verde di
Verbania, in materia di trasporto di pazienti emodializzati residenti nel territorio
dell’ASL VCO che necessitano di accompagnatore, come da disciplinari allegati A) e
B) al presente atto quali parti integranti e sostanziali composti da n. 4 pagine, per
l'anno 2019 nelle more della conclusione dell’iter procedurale di gara ex D.G.R.
n. 487791 del 30/10/2018, fatto salvo termine anticipato all'atto
dell’aggiudicazione;

2) Di precisare che la convenzione con il Consorzio VCO Emergenza attiene ai trasporti
di pazienti residenti negli ambiti territoriali del Cusio e dell'Ossola, mentre quella
con la Croce Verde di Verbania ai trasporti di pazienti residenti nell’ambito
territoriale del Verbano;

3) Di dare atto che gli oneri derivanti dall'adozione del presente atto, stimati pari a
Euro 350.000,00, fatte salve eventuali variazioni derivanti dall'andamento del
mercato con riguardo al prezzo del carburante e al numero di viaggi effettuati,
trovano copertura con imputazione al conto 3.10.04.16 sub 17 aut. 23 - bilancio
esercizio 2019;

4) Precisato che gli oneri di cui sopra stimati per intera annualita risulteranno inferiori
in rapporto alle mensilita di valenza della convenzione, tenuto conto della data di
aggiudicazione della gara ex D.G.R. n. 48-7791 del 30/10/2018;

REGIONE
PIEMONTE

wwaw.regione. piemonte.it/sanita Pagiua 4dié




Sede legale : Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB)
Tel. +39 0323.5411 0324.4911 fax +39 0323.643020

: ﬁ&ﬁgm L_ %\4{@;@, e-mail: protocollo@pec.asiveo.it - www.ashves.it

Azigada Sanslang Locale

ded Verbang Cogie Ossoia PLICod.Fisc. 00634580033

5) Di demandare agl uffici distrettuali deputati in materia la gestione delle
convenzioni,

6) Di trasmettere ai soggetti di cui sopra, ognuno per quanto di competenza, il
disciplinare di convenzione in doppio originale, di cui uno da restituire debitamente
sottoscritto dal Legale Rappresentante;

7) Di dare mandato alla SOC Affari Generali Legali e Istituzionali, di trasmettere copia
del presente atto al Collegio Sindacale aj sensyﬂégi’ .14 L.R. 10/1995.

Omegna, li 1 4 GFN, 200 IL DIRETFORE GENERALE
Dott. Angelo Penna

1L DIRETTORE AMMINISTRATIVO FAVOREVOLE
Dott.ssa Anna Ceria U\;

FIRMA

DATA A // /// 20/¢

IL DIRETTORE SANITARIO
Dott.ssa Emma Maria Zelaschi

,L
DATA [C({ ﬁ') / [/ 0] ?

wwwe regione.piermnonie. i/saniti Pagma 5di6



Sede legale ; Via Mazzini, 117 - 28887 Omegna (VB}
Tel. +38 0323.5411 0324 4941 fax +39 0323.643020

zﬁhgni‘“ Xﬁﬁ;@ﬁ e-mail: protocollo@pec.asiveo.lt - www.asiveq.it

Azignga Sandariz Locale .
dof Verbane Cusic Ovsoiz P1/Cod Fisc. 00634880033

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia del presente atto e ﬁ{@ posta in pubblicazione all’Albo
Ufficiale dell’A.S.L. VCO il giorno 1 GEH, per 15 giorni continuativi.

I FUNZIONARIO INCARICATO

ESECUTIVITA" IN DATA

IL FUNZIONARIO INCARICATO

Trasmissione a:

- Collegio Sindacale Nota prot. n. del
- Conferenza dei Sindaci Nota prot. n. del
- Giunta Regionale Nota prot. n. del

Copia per strutture:

X | DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB-D DIPSA
DIP. PREVENZIONE X | AFFART GENERALT LEGALI E IST,
X | DISTRETTO VCO LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM.
X | GEST. ATTIVITA' TERRITORIALE X | GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO
FARMACIA GEST. PERSONALE E FORMAZIONE
SALUTE MENTALE TERRITORIALE
SER.D

% EPIEMONTE

Pagina6 di 6

WWWIEEIONe. plemonte. it/saniia




